

**<https://e-licitatie.ro:8881/ca/direct-acquisition/init/115804466#:~:text=Servicii%20de%20marketin>**

I.D.: 89200083

---

Data publicarii 09.11.23 Coduri CPV 39294100-0 79342200-5

---

Pretul estimativ: 8.325,00 RON - 8.325,00 RON

---

Descriere: 1. Pliante A4 2500 buc. x 1,10 lei + TVA = 2.750,00 lei + TVA 2. Brosuri A5 2500 buc. x 1,75 lei + TVA = 4.375,00 lei + TVA 3. Târg pelerinaj 2 buc. x 600,00 lei + TVA = 1.200,00 lei + TVA

---